46

45

At ubi qui nō tendish totia lecto
Sit soec eternū: nec sine matre domus;
Car' nū si qua data est fūtūde copia nūc
Offensam illa mī non tibi amica dedit.
Ad mecenatum.
Ecous equeb hecuseo de sanguine regum.
Inta fortunā qui capis esse tuam
Quid me scabendi tā uastri mitis in equor.
Non sūc apta mea grandia uela rati
Turpe est q' nequeas capitū committere pondus.
Et pressū inflexo mox dare terga genu.
Omnia nō pariter resūt sūc obīs apta
flāma nec ex equo ducit' illa uig.
Glia lysippo est alosa effingente signa
Exactis calamus se mihi uictar equis.
In ueneris tubila sūmam t' ponit apelles
Parasang: parua uēndiat arte locum.
Argometu imges sūr mērōs addita forme
At myros exagū flectit achamus iter.
Phyduces signi se uipiter ornat ebreno
Praxitelem proprias uideat uile lapis.
Est quibz elec neutrū pulna quadriga
Est abus in celere gloria nati pedes.
Hic sans ad piā: hic castellibz ualis armis
Nanu sept' semina quispi sue.
At tua mecenat uite pīpī roctpi
Coger et exemplis te supare tuis.
Cum tibi romano dñas in honore securos.

Et licet medio ponere uira furo
 Vel tibi modis pugnare ne per hostis
 Atque honorate tuu fixa per arma domini.
 Et tibi ad affectum uincet dicitur: et si
 Tempore tu faciles insinuerit opes
 Parcet et in tenues humilem te colligat ubras
 Veloꝝ plenos subtrahit ipse finus.
 Crudele mihi magnos equabit isti camilloꝝ
 Iudicia: et uenies tu quos in ora uicim.
 Celsus et fame nestiga uicta tendris
 Maxximus erit uera trophae fides.
 Non ergo uellifera tumiduꝝ macte fundo carina.
 Tunc sub exiguo flamine nra ratis est. ^{mora}
 Non flebo in cinereis acce sedisse paternos
 Cadmi: nec temp̄ prelia clade pari.
 Nec zefea scias et pogma apollinis atrox
 Et danauꝝ decimo uite redire rates.
 Nema cū gzo neptunia pressit mare
 Victor palladii ligneus artis equus.
 Inter calimachuꝝ lat eut placuisse libellos
 Et tecumque modis due poem̄ tuus.
 Haec curuit pueros: hec curuit sc̄pti puellas
 Neq; deū clamet: et in dona fecit.
 Te duce uel iouis armā canā: celoꝝ minātem
 Cæsum et phlegas oromedonta uigg;
 Celsaq; romaniq; decupta palata tauris
 Ordunt: et gesu menia hinc remo
 Educatq; pares silvestri ex ubere greges

46
 Ceserit et Ingeniuꝝ sub tua uissa meum.
 Prosequar et curuis uitioꝝ ab littore ouates
 Parthouꝝ astuta tela remissa fugit.
 Castraq; pelush romano subruita feru
 Antonijs graues in sua fata manus.
 Atollit tu capo fautor capo lora multe
 Dexteraq; lmissis da mihi signa tons.
 Hoe in meenæ laudis gaudie: et a te est
 Q; fear in ptes ipse fuisse tuus.
 De natali amico.
 Jubar qđnam misfent mane camene
 Ante meū stantes sole rubente torz.
 Natali nre signum misere puelle
 Et manib; frustos teccepue sentos.
 Transkar hic fine nube diei: sicut aere uicti
 Ponat et in seco mollitur unda minas
 Aspicia millos hodierna tua doleres
 Et nubes lacrimas supprimat ipse lapis.
 Haleynouꝝ positis requiescant ora qđelic
 Incipiter absinthium nec sua mater itim.
 Tuꝝ o cara in felicib; edita penes
 Surge et posites uista pante deos.
 Ac primuꝝ pura somni tibi discute lympha.
 Et mitidas pſo pollice sineq; cornas.
 Uem qua oculos cepisti uelle ppeti
 Indue: nec uacui flore zelique caput.
 Et pete qua polles ut sit tibi forma pennis
 Inq; meū semp stent tua regia caput.